Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2022                                                                                                      № 185
         с. Едрово

О присвоении адреса земельному участку

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании постановления Администрации Валдайского муниципального района от 25.03.2022  №496 «Об утверждении схемы расположения земельного участка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Присвоить адрес земельному участку площадью 1500 кв.м., расположенному в  кадастровом квартале  53:03:1127001.
Считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район,  Едровское сельское поселение, деревня Селище,  земельный участок  1.
2.  Внести соответствующие данные в документы и базы данных.

Заместитель Главы
Едровского  сельского поселения				                Н.И.Егорова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]